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Sa me siper, njoftojme perfundimin e procedures pa fitues, per pozicionin e punes: Specialist ne 
Sektorin e Menaxhimit te Ofrimit te Sherbimeve te Punesimit, Zona l, per zevendesim leje 
barrelindje, ne Drejrorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive, Tirane. 

Ne zbatim re Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligj it nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive", Urdherit te Kryerninistrit nr. l 72, date 24.12,2019 "Per miratirnin e 
struktures dhe re organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, 
Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr.15, date 29.04.2022 "Per menyren e 
ernerirnit dhe te lirirnit nga detyra re punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencise Kombetare 
te Pu nesi m it dhe Aftesive qe traj to hen me Koci in e Pun es", shkreses me nr. 7864 prot, date 
09.12.2022 "Kerkese per shpallje vendi te lire punc", te Drejiorise Rajonalc te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive, Tirane, protokolluar ne AKPA me nr.5241 prot, date 
09. I 2.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA- s dhe shkreses me nr.5241/3 prot., date 
02.02.2023 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA- s per proceduren e shpalljes se vendit tc 
lire te punes per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Menaxhimit te Ofrimit te Sherbimeve te 
Punesimit, Zona 1, per zevendesim leje barrelindje, ne Drejtorine Rajonale re Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive, Tirane, asnje kandidat nuk ka paraqitur dokumentacion ne 
fazen e pare prane protokoll it te Drejtorise Qendrore te AKPA-s. 
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